
Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

1 
 

                                  
 Strzelce Kraj., dnia 23 kwietnia 2020r. 

 
 
 
 
RG.042.6.2020 
 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 
ZAMAWIAJĄCY 
 

Zamawiający  Powiat Strzelecko-Drezdenecki 

Adres ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 Strzelce Krajeńskie 

REGON 210967350 

NIP 5992635973 

Osoba upoważniona do 
kontaktów 

Dorota Bouhnouni  
Beata Jeremicz 
 

Telefon (95) 763 70 46; 
(95) 763 70 48; +48692848573 

Fax (95) 763 11 26 
 

E-mail dorota.bouhnouni@fsd.pl ; beata.jeremicz@fsd.pl  
 

Strona www www.bip.fsd.pl 
 

 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Przedmiot 
zamówienia  
Informacje 
ogólne 
 
 
Opis 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.: „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. 
Korczaka w Strzelcach Krajeńskich”. 
 

 

Parametry inwestycji: 

Lokalizacja: Powiat Strzelecko-Drezdenecki, 

Gmina Strzelce Krajeńskie, 

mailto:naczelnikrg@fsd.pl
mailto:beata.jeremicz@fsd.pl
http://www.bip.fsd.pl/


Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

2 
 

Miasto: Strzelce Krajeńskie, ul. Kościuszki 28, działka nr 654/17. 

Szczegółowy opis techniczny inwestycji znajduje się na stronie: www.bip.fsd.pl w zakładce: 

zamówienia publiczne: ogłoszenie o zamówieniu: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Strzelcach Krajeńskich”. Dokumentacja 

techniczna dla ww. inwestycji dostępna jest również w siedzibie Zamawiającego: Starostwo 

Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie (II 

piętro pokoje nr 212, 213), e-mail: dorota.bouhnouni@fsd.pl, tel. 097637046, 0957637048, 

692848573. 

Zadanie jest dofinansowane przez Ministerstwo Sportu ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich”. 

Termin 
wykonania  

od dnia zawarcia umowy do dnia dokonania odbioru ostatecznego boiska wielofunkcyjnego 
przy SOSW im. J. Korczaka w Strzelcach Krajeńskich. Planowany termin realizacji zadania: 
14 sierpnia 2020 r. 

Szczegółowa 
deskrypcja 
kodem CPV 

71310000-4 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane 
71520000-9 Usługi nadzoru budowlanego 

 
 
 
OFERTA 
 

Warunki udziału w 
postępowaniu 

O uzyskanie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy 
wykażą że dysponują lub będą dysponować w okresie 
przewidzianym na realizację zamówienia osobą lub osobami, które 
posiadają uprawnienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z 
dnia 7 lipca 1994 roku (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1186 ze zm.) oraz 
ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j.Dz. U. z 
2019 r., poz. 1117.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane w zakresie pełnionej funkcji, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, tj. osobą lub 
osobami posiadającymi: 

a) uprawnienia budowlane do nadzorowania robót w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej i posiadającą doświadczenie przy 
nadzorowaniu co najmniej dwóch zadań polegających na realizacji 
budowy, przebudowy lub remontu boiska o nawierzchni 
poliuretanowej; 

b) uprawnienia budowlane do nadzorowania w specjalności drogowej; 
c) uprawnienia budowlane do nadzorowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji elektroenergetycznych. 
 

Dokumenty na potwierdzenie 
spełniania warunków 

• Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – 
zał. nr 2. 



Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

3 
 

• Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę 

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 

na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie dysponowania tymi osobami - zał. nr 4. 

Wykluczenie z postępowania Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są podmioty, które 
powiązane są z Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do 
zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z    
przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy  
osobowo lub kapitałowo, w szczególności poprzez:  

1) uczestnictwo w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki 
osobowej; 

2) posiadanie udziałów lub co najmniej 10% akcji;  
3) pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, 

prokurenta, pełnomocnika;  
4) pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku   pokrewieństwa 

lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w stosunku 
przysposobienia, opieki lub kurateli. 

Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są nadto podmioty 
niespełniające warunków udziału w postępowaniu. 

Wymagana zawartość oferty Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest złożyć następujące 
dokumenty:  
1) formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 
2) oświadczenie Wykonawcy że spełnia warunki udziału                           

w postępowaniu wg załączonego wzoru - zał. nr 2,  
3) zaparafowany wzór umowy – zał. nr 3, 
4) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę 
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie dysponowania tymi osobami - zał. nr 4. 

5) Opis sposobu przygotowania oferty:  
1)  Należy ją złożyć w postaci elektronicznej w jednej wiadomości 

mailowej i jednym pliku pdf za pośrednictwem 2 adresów mailowych: 
dorota.bouhnouni@fsd.pl oraz beata.jeremicz@fsd.pl w temacie należy 

wpisać: „OFERTA NA PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO 
NAD REALIZACJĄ INWESTYCJI PN.: „BUDOWA BOISKA 

WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SOSW IM. J. KORCZAKA W 
STRZELCACH KRAJ.”. 

mailto:dorota.bouhnouni@fsd.pl
mailto:beata.jeremicz@fsd.pl


Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

4 
 

NIE OTWIERAĆ DO DNIA  30 KWIETNIA 2020R. GODZ. 9:15”. 
2)  Cena podana w złożonej ofercie ma być podana cyfrowo  i słownie. 
Oferta cenowa winna być sporządzona wyłącznie w języku polskim i 
musi obejmować całość zamówienia. Formularz należy wypełnić 
czytelną i trwałą techniką. Całość oferty powinna zostać 
ponumerowana, parafowana każda strona, opieczętowana i podpisana 
przez osobę upoważnioną do złożenia oferty. 

Kryteria oceny ofert Cena – 100 %  

Sposób obliczenia ceny Cena  powinna zawierać:  
1)  wartość dostawy* /usługi*/roboty budowlanej* określoną w  oparciu o 
przedmiot zamówienia,  
2)  obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.  
3)  Cena podana przez Wykonawcę za świadczoną usługę, dostawę, 
robotę budowlaną* jest obowiązująca przez okres ważności  umowy  i 
nie będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania.  

Miejsce i termin złożenia oferty 1)  Ofertę  należy złożyć w terminie do dnia 30 kwietnia 2020r., do 
godz. 09.00 za pośrednictwem 2 adresów mailowych: 
dorota.bouhnouni@fsd.pl  oraz beata.jeremicz@fsd.pl  
2)  Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie  podanym 
powyżej zostanie odrzucona.  

Termin otwarcia oferty Otwarcie przesłanych ofert nastąpi w dniu 30 kwietnia 2020r., o godz. 
09:15. 

Warunki dodatkowe Zamawiający zastrzega możliwość zmiany warunków na każdym etapie 
postępowania.  
Zamawiający  zastrzega możliwość unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyn unieważnienia.  
Zamawiający zastrzega możliwość żądania uzupełnienia dokumentów 
bądź ich wyjaśnienia, o ile nie narusza to warunków konkurencji 
pomiędzy wykonawcami.  
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wysyłanie faktury 
elektronicznej i innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych, o których mowa w art. 5 ust. 3 Ustawy o 
elektronicznym fakturowaniu za pośrednictwem platformy 
elektronicznego fakturowania. Przedmiotowy zapis nie zwalnia 
Wykonawcy z obowiązku przedłożenia wszystkich wymaganych 
niniejszą umową dokumentów niezbędnych do prawidłowego 
rozliczenia umowy. 

Załączniki:  1) Formularz  oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do zaproszenia 
do składania ofert; 

2) Oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału                            
w postępowaniu wg załączonego wzoru – zał. nr 2 do zaproszenia 
do składania ofert; 

3) Wzór umowy – zał. nr 3 do zaproszenia do składania ofert. 
4) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę 

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 

mailto:dorota.bouhnouni@fsd.pl
mailto:beata.jeremicz@fsd.pl


Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej zadanie inwestycyjne w ramach 
Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019 
_______________________________________________________________________________________________ 

5 
 

na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie dysponowania tymi osobami - zał. nr 4 do zaproszenia 

do składania ofert. 

      
      
 

 
 

 

 

  


